



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2024

№ 33

г. Тамбов

О внесении изменений в постановление администрации Тамбовской области от 15.02.2018 № 159 «Об определении случаев обязательной ежегодной аудиторской проверки независимым аудитором бухгалтерской (финансовой) отчетности государственных унитарных предприятий Тамбовской области и утверждении Порядка проведения обязательной ежегодной аудиторской проверки независимым аудитором бухгалтерской (финансовой) отчетности государственных унитарных предприятий Тамбовской области»

В целях приведения правовых актов Тамбовской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Тамбовской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление администрации Тамбовской области от 15.02.2018 № 159 «Об определении случаев обязательной ежегодной аудиторской проверки независимым аудитором бухгалтерской (финансовой) отчетности государственных унитарных предприятий Тамбовской области и утверждении Порядка проведения обязательной ежегодной аудиторской проверки независимым аудитором бухгалтерской (финансовой) отчетности государственных унитарных предприятий Тамбовской области» (в редакции от 20.02.2021) (далее — постановление) следующие изменения:

в пункте 6 постановления слова «исполняющего обязанности заместителя главы администрации области В.Н.Громова» заменить словами «исполняющую обязанности заместителя Главы Тамбовской области Леонгард О.А.»;

в Порядке проведения обязательной ежегодной аудиторской проверки независимым аудитором бухгалтерской (финансовой) отчетности государственных унитарных предприятий Тамбовской области, утвержденном постановлением (далее — порядок):

в пункте 1 и далее по тексту порядка слова «администрация области» в соответствующем падеже заменить словами «Правительство Тамбовской области» в соответствующем падеже;

в пункте 2 слова «комитет по управлению имуществом области (далее - комитет)» заменить словами «министерство имущественных отношений и государственного заказа Тамбовской области (далее — министерство)»;

в пунктах 3, 7, 8 слово «комитет» заменить словом «министерство».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и на сайте сетевого издания «Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru).

Глава

Тамбовской области

М.Егоров

